
 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 

Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.  
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Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ, 14 

Temmuz 2016 tarihinde TOBB'da, ABD Ticaret 

Odasıyla birlikte gerçekleştirilen ilaç ve tıbbi cihaz 

firmalarıyla Sağlık Sektör Çalıştayı’na katıldı. Söz 

konusu Çalıştaya Sayın Bakanımızın yanında 

TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıkloğlu, ABD Ticaret 

Odası Başkan Yardımcısı Myron Brilliant, bazı 

Milletvekilleri ile ilaç ve tıbbi cihaz sektörü 

temsilcileri ve ilgili Bakanlığımız bürokratları 

katılım sağladı.  

Çalıştay’da ülkemizde ilaç alanında yatırım 

potansiyeli, sağlanan teşvikler ve politikalar, 

inovasyonun etkililik ve verimliliğe olan katkısı gibi 

hususlarda görüş alışverişinde bulunuldu. Sayın 

Bakanımız Çalıştay sırasında yaptığı sunumda 

sağlık sektörü paydaşları ile sürekli diyalog içinde 

olmanın Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın 

başarısına olumlu katkı yaptığını da belirtti. 

2 

Sağlık Sektörü Çalıştayı 
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Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ ile Dünya 

Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa Bölge Direktörü 

Zsuzsanna Jakab arasında 13 Temmuz 2016 

tarihinde gerçekleştirilen telekonferansta ülkemiz 

ile DSÖ arasındaki işbirliği alanları değerlendirildi.  

Bu kapsamda, ülkemizde “DSÖ İnsani ve Sağlık 

Acil Durumlarına Hazırlıklılık Ofisi”nin kurulmasının 

yasal zeminini teşkil edecek Ev Sahibi Ülke 

Anlaşmasına dair görüş alış verişinde bulunarak 

Dışişleri Bakanlığı ile yapılacak görüşmelerde 

kullanılmak üzere diğer ülkelerde kurulan ofislerin 

Anlaşmalarının Bakanlığımıza iletilmesinde 

mutabık kalındı. 

Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ‘ın  

Dünya Sağlık Örgütü Avrupa Bölge Direktörü 

Zsuzsanna Jakab ile Görüşmesi  
Ayrıca, ülkemiz de daha önceden DSÖ tarafından 

gerçekleştirilen Sağlık Sistemi Performans 

Değerlendirmesi’nin yenilenmesi konusunda 

çalışmaların başlatılabileceği mütalaa edildi. DSÖ 

ile ülkemiz arasındaki teknik işbirliğini düzenleyen 

Anlaşma olan İki Yıllık İşbirliği Anlaşmasının imza 

sürecine ilişkin bilgi verildi. 

Görüşmede ayrıca, ülkemizin DSÖ Yönetim 

Organları’nda yer alması konusu gündeme geldi  

ülkemizin hem İcra Kurulu hem de Bölge Komite 

Daimi Komitesi’nde bulunmasının iki tarafın da 

yararına olacağı ifade edildi. Son olarak 12-15 

Eylül 2016 tarihlerinde düzenlenecek DSÖ Avrupa 

Bölge Komite Toplantısı’na katılım hususu ele 

alındı.  

DSÖ Türkiye Temsilcisi Dr. Pavel Ursu ile Görüşme  

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Türkiye Temsilcisi Dr. 

Pavel Ursu ile 20 Temmuz 2016 tarihinde Genel 

Müdürlüğümüzde gerçekleştirilen görüşmede 

ülkemiz ile DSÖ arasındaki işbirliği alanları ele 

alındı.  

Bu kapsamda, Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ 

ile DSÖ Avrupa Bölge Direktörü Zsuzsanna Jakab 

arasında 13 Temmuz 2016 tarihinde 

gerçekleştirilen telekonferansta değerlendirilen 

meseleler takip edildi. Keza, ülkemizde kurulması 

planlanan “DSÖ İnsani ve Sağlık Acil Durumlarına 

Hazırlıklılık Coğrafi Dağıtılmış Ofisi” Ev Sahibi 

Ülke Anlaşması ile  İki Yıllık İşbirliği Anlaşmasına 

2016-2017’nin mevcut durumuna ilişkin 

bilgilendirme yapıldı. Genel Müdürlüğümüz, Sağlık 

Araştırmaları Genel Müdürlüğü ve DSÖ işbirliğinde 

ülkemizde gerçekleştirilecek Sağlık Sistem 

Performans Değerlendirmesi ile Bulaşıcı Olmayan 

Hastalıklar Hanehalkı Araştırması konuları da 

görüşmede ele alındı. Ayrıca, Antep Ofisi 

tarafından yapılan faaliyetleri içeren doküman 

tarafımızla paylaşıldı.  
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Türkiye-Kenya KEK  

3. Dönem Toplantısı Öncesi 

Hazırlık Toplantısı    
1-2 Ağustos 2016 tarihlerinde Nairobi’de 

gerçekleştirilmesi öngörülen Türkiye-Kenya KEK 3. 

Dönem Toplantısı öncesinde, Ekonomi 

Bakanlığı’nda 25 Temmuz 2016 tarihinde 

düzenlenen hazırlık toplantısına Genel 

Müdürlüğümüzden katılım sağlandı.   

2017-2021 Stratejik Planı 

Hazırlık Toplantısı   

Bakanlığımız 2017-2021 Stratejik Planı hazırlıkları 

kapsamında 20 Temmuz 2016 tarihinde Genel 

Müdürlüğümüzde Strateji Geliştirme Başkanlığı 

yetkililerinin katılımıyla bir toplantı 

gerçekleştirildi. Toplantıda, Bakanlığımız mevcut 

2013-2017 Stratejik Planında yer alan 

göstergelerin gerçekleşme durumları ile 2017-

2021 Stratejik Planında yer alacak hedeflere ilişkin 

görüş alış verişinde bulunuldu.  

Sayın Cumhurbaşkanımızın ev sahipliğinde 2016 

yılı Kasım ayında ülkemizde gerçekleştirilmesi 

öngörülen Türkiye-Katar Yüksek Stratejik Komite 

(YSK) 2. Toplantısı’na hazırlık çerçevesinde, 

Türkiye-Katar Yüksek Stratejik Komite  

2. Toplantısı’na Hazırlık Çerçevesinde Yüksek Düzeyli 

Memurlar Toplantısı İçin Eşgüdüm Toplantısı  
2016 yılı Eylül ayında yapılması planlanan Yüksek 

Düzeyli Memurlar Toplantısı öncesinde, Dışişleri 

Bakanlığında 21 Temmuz 2016 tarihinde yapılan 

eşgüdüm toplantısına Genel Müdürlüğümüzden 

katılım sağlandı. 

Fikri ve Sınaî Mülkiyet Hakları Koordinasyon Kurulu 

16. Toplantısı 
Fikri ve sınaî mülkiyet hakları konusunda kısa, orta 

ve uzun vadeli stratejiler oluşturmak, ilgili kurumlar 

arasında koordinasyonu ve işbirliğini geliştirerek 

uygulamalarda etkinliği sağlamak üzere 

düzenlenen FSMHKK 16. Toplantısı, 28 Temmuz 

2016 tarihinde Türk Patent Enstitüsü’nde 

gerçekleştirildi. Toplantıya Bakanlığımızı temsilen 

Müsteşar Yardımcısı Sayın Hüseyin Çelik ile 

Genel Müdürlüğümüz ve TİTCK tarafından katılım 

sağlandı.  Toplantıda; 2016 yılının ilk yarısında fikri 

ve sınai mülkiyet alanında yaşanan gelişmeler,  

Ulusal Fikri Haklar Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

ile Ulusal Coğrafi İşaretler Strateji Belgesi ve 

Eylem Planının uygulanmasına yönelik 

çalışmaların son durumu, Türkiye-Avrupa Birliği 

Fikri Mülkiyet Hakları Çalışma Grubunun 

çalışmaları ve 26 Mayıs 2016 tarihinde 

düzenlenen 6. Toplantısı, Ar-Ge Reform 

Paketi'nde yer alan tasarım tescil giderlerinin 

karşılanması ve tütün ve alkollü içki markalarının 

diğer ürünlerde kullanımına ilişkin kısıtlamaları ve 

bunun marka mevzuatına yansımaları konuları 

görüşüldü. 

DSÖ İnsani ve Sağlık Acil Durumlarına Hazırlıklılık 

Coğrafi Dağıtılmış Ofisi ” Ev Sahibi Ülke Anlaşması  

28 Temmuz 2016 tarihinde Genel Müdürümüz 

başkanlığındaki Bakanlığımız heyeti ile Dışişleri 

Bakanlığı yetkilileri arasında gerçekleştirilen 

görüşmede ülkemizde açılması planlanan Dünya 

Sağlık Örgütü (DSÖ) “Sağlık ve İnsani Acil 

Durumlar” Ofisi Anlaşması ele alındı.  

Anlaşma metninde çeşitli değişikliklerin yapılması, 

değişikliklerin DSÖ’ye iletilmesine müteakip DSÖ 

görüşlerinin ivedilikle Bakanlığımıza iletilmesi ve 

Dışişleri Bakanlığı ile DSÖ  hukukçularının bir 

araya gelerek Anlaşma metnine nihai şeklinin 

verileceği bir toplantının Ağustos ayının ikinci 

haftasında gerçekleştirilmesi hususlarında mutabık 

kalındı.  
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Somali ve Sudan’da bulunan eğitim ve araştırma 

hastanelerinde verilecek tıp, tıpta uzmanlık ve 

yardımcı sağlık personeli eğitimlerine ilişkin Genel 

Müdürlüğümüzce düzenlenen bir istişare 

toplantısı, 26 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye 

Kamu Hastaneleri Kurumu yetkilileriyle 

gerçekleştirildi. 

Toplantıda Somali ve Sudan’da yetiştirilecek 

uzman doktorlar ve yardımcı sağlık personeline 

ilişkin mevcut mevzuat değerlendirildi ve paydaş 

kuruluşlar tespit edildi.  

Protokol Eğitimleri 
2016 tarihinde Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

Başkanlığı'nda görevli 85 personele, protokol 

eğitimleri verilerek Bakanlık merkez teşkilatı ve 

bağlı kuruluşlarda görevli güvenlik, sekreter, şoför,  

servis elemanı personele verilen eğitimler 

tamamlandı.  

Genel Müdürlüğümüzce düzenlenen Protokol 

Eğitimleri kapsamında, 15 Temmuz 2016 tarihinde 

Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Başkan 

Yardımcıları ve Daire Başkanlarına, 22 Temmuz 

2016 tarihinde Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

Başkanlığı’nda 94 kişilik personele, 29 Temmuz  

Bakanlığımızın yurtdışında ortak işletim modeliyle 

çalıştırdığı Somali Mogadişu-Türkiye Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi ile Nyala – Sudan Türkiye 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde gelecek 

dönemde gerçekleştirilmesi planlanan tıp ve 

yardımcı sağlık personeli eğitimlerine ilişkin 

planlama çalışmaları kapsamında 29 Temmuz 

2016 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde bir istişare 

toplantısı gerçekleştirildi. 

Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu ile Sağlık 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nden de katılımcıların 

bulunduğu toplantıda, söz konusu hastanelerdeki 

eğitim süreçlerinin elden geçirilmesi amacıyla 

yapılacak çalışmalar ele alındı.  

Somali ve Sudan’da Bulunan Eğitim ve Araştırma 

Hastanelerinde Verilecek Eğitimlere İlişkin İstişare Toplantıları  
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Ülkemizde Eğitimi Devam Eden Yabancı Sağlık Personeli   

İkili Anlaşmalar kapsamında Bakanlığımıza bağlı 

eğitim ve araştırma hastanelerimizde gözlemci 

olarak sağlık eğitimi alan yabancı sağlık 

personelinin eğitim programları devam etmektedir.  

Bu programlar kapsamında 31 Temmuz 2016 tarihi 

itibarıyla toplam 125 yabancı sağlık personeline 

ülkemizde eğitimler verildi. 

13 yabancı sağlık personelinin ise;  

 1 Azeri sağlık personelinin; 1 Şubat 2016– 5 

Ağustos 2016 tarihleri arasında Tüp Bebek 

(IVF),  

 1 Afganistan sağlık personelinin; 17 Nisan-15 

Ekim 2016 tarihleri arasında Jinekoloji, 

 1 Kosova sağlık personelinin; 9 Mayıs-7 Ekim 

2016 tarihleri arasında İnvaziv Kardiyoloji, 

 10 Azerbaycan sağlık personelinin; 11 

Temmuz—7 Ekim 2016 tarihleri arasında 

Kardiyoloji, Jinekoloji, Laboratuvar, Üroloji  

alanlarında 

Eğitim Araştırma Hastanelerimizde eğitimleri 

devam etmektedir.  

Ülkemizde Yabancı Hasta 

Tedavileri  
31 Temmuz 2016 tarihi itibariyle “3359 Sayılı 

Sağlık Hizmetleri Temel Kanuna Ek 14. Madde” 

gereğince 80, İkili Anlaşmalar ve Protokoller 

gereğince de 503 olmak üzere toplam 592 yabancı 

hasta ülkemizde tedavi edildi.  

Hizmetler Projesi Yatırım 

İhtiyaç Analizi Çalıştayı    
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülmekte 

olan "İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu 

Serbestisi Faslında AB Müktesebatıyla 

Uyumlaştırma Konusunda Ulusal Strateji 

Hazırlanması İçin Teknik Yardım Projesi 

(Hizmetler Projesi)” kapsamında, Proje’nin 

"Kurumsal Kapasite Geliştirme" bileşeni altında, iş 

kurma hakkı ve hizmet sunumu serbestisi ile 

mesleki yeterliliklerin karşılıklı tanınması 

başlıklarına ilişkin AB müktesebatı gereğince 

yapılması öngörülen düzenlemelerin ve kurulması 

gereken “Tek Temas Noktası” ve “Ulusal Destek 

Merkezi” yapılarının hayata geçirilebilmesi ile bu 

yapılar çerçevesinde Proje paydaşı kurumların 

kendilerinden beklenen işlevleri ve işbirliğini 

sağlıklı bir şekilde yerine getirebilmeleri için 

gereken hukuki, idari, teknolojik ve insan kaynağı 

ile mali konularda yatırım ihtiyacının tespitine 

yönelik çalışmalar yürütülmektedir. 

Yapılan çalışmalar neticesinde hizmetler ve 

mesleki yeterlilikler bileşenlerinin her biri için ayrı 

taslak "Yatırım İhtiyaç Analizi Çalışması Raporu" 

hazırlanmıştır. Raporlarda yer alan tespitler ve 

idari kapasite geliştirmeye yönelik proje önerileri ile 

ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak üzere 

12-13 Temmuz 2016 tarihlerinde bir çalıştay 

düzenlenerek Çalıştaya Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Başkanlığı, Türkiye 

İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ve Genel 

Müdürlüğümüzden katılım sağlandı.  

SIROMA Sağlık Bileşeni 

İhtiyaç Analizi Toplantısı 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Milli Eğitim 

Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı’nın ortak 

faydalanıcısı olduğu Romanların Yoğun Olarak 

Yaşadığı Yerlerde Sosyal İçermenin 

Desteklenmesi Projesi kapsamında 01 Temmuz 

2016 tarihinde Proje’nin “sağlık” bileşenine ilişkin 

Genel Müdürlüğümüzde bir toplantı gerçekleştirildi. 

 THSK ve Proje Teknik Ekibi temsilcilerinin 

katılım sağladığı söz konusu toplantıda pilot illerde 

gerçekleştirilecek olan sağlık bileşenine ilişkin 

faaliyetlere yönelik ihtiyaçların tespitinde Roman 

STK’ların görüşlerinin de alınması için il 

bilgilendirme toplantılarında dağıtılmak üzere bir 

anket hazırlanması için bilgi ve görüş alışverişinde 

bulunuldu. 



 

 


